
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2017

07.07.2017 12:56

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.350,00-

1.350,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

15.827,00
15.827,00-

470.296,72
290.000,00

760.296,72

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
200.000,00

200.000,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
55.000,00

55.000,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1939 AGENCIA DE GESTION
AGRARIA Y PESQ

0,00
0,00

15.827,00
15.827,00-

470.296,72
543.650,00

1.013.946,72

Total general: 0,00
0,00

15.827,00
15.827,00-

470.296,72
543.650,00

1.013.946,72


